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Protokol o zkouSce i. L9LS(2019

Z{kaznikz

tnSW MLADEC, Hafiovice !8,7832l
Chudobin

tco: oor+2g46, Dle: czoot47346
Objedndvka sluZeb z6kaznika: obi I os I t2 I 2ote I P Rt I 464 I t

lnterni Eislo objedn6vky : TP 327tl2OL9

ZSdanka t.: 1909914

ZkouSenV materi6l: TPE

BliiSI specifikace: sh 32D

Forma materidlu: plastovd destidka - vzorkoval a dodal zdkaznik

Zp0sob pifpravy vzorku : piiprava tEles nebyla provedena

lnterni oznadenI vzorku: L909914
Datum piijetivzorku: 06.12.2079

Poiadovan6 zkouSky: Specifikace podminek zkouSky:

lsta 
noven i tvrdosti vtladov6 n im hrotu tvrdomEru (tvrdost Shore) esru tso 48-4:2ot9

Nzkouiky mimo rdmec akreditace

zkouSky mimo rozsah akreditace

Zkou5ka i.5
Stanoveni tvrdosti vtlaEovdnim hrotu tvrdomEru (tvrdost

Shore)
Zku5ebnI norma: esru tso 48-4:2019

Ivo pouZit6ho tvrdomdru: SHORE A

Podm[nky zkouSky: teplota 23,2"C vlhkost 50,Lyo

fyp vzorku: plastovd destidka o rozm6rech 30xL30x7mm, 3ks

Podrobnosti o pr0bdhu zkou5ky: nezaznamenano

Kondicionace: t hodina pii teplotE 23!2"C a relativnivlhkosti 50t5%

tlouStka zkuiebniho t6lesa (mm)
podet vrstev

zkuiebniho tdlesa

dasorni interval

mezi jednotlivVmi

odedty hodnot
tvrdost Shore

variadni

rozpdti

7,O 1. 15s
81,0

81,0

85,0

81,0

81,0 4,0

ZkouSku provedl: Dostdlovd Dne: O9.L2.2OL9
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Zkou5ka i.5
Stanoveni tvrdosti vtlaEov5nim hrotu tvrdom6ru (tvrdost

Shore)
Zku5ebninorma: CSltl tSO 48-4:20L9
Typ pouZit6ho tvrdomdru: SHORE D

Podminkv zkou5kv: teplota 23,z',C vlhkost 50,1%

Typ vzorku: plastovd destidka o rozmErech 30x130x7mm, 3ks

Podrobnosti o pr&bdhu zkouSky: nezaznamenano

Kondicionace: L hodina pii teplotE 23!2"C a relativnivlhkosti 5O!5%

tlouStka zkuSebniho t€lesa (mm)
podet vrstev

zkuSebniho tElesa

dasoui interval

mezijednotliui mi

odeity hodnot
tvrdost Shore medidn tvrdosti

variadni

rozpEti

7,0 7 L5s

22,O

22,0

22,O

21,5

22,0

22,0 0,5

Zkou5ku provedl: Dostdlovd Dne: O9.L2.2OL9

ProhlSSeni laboratoie:
V'isledky zkou5ky se t'ikaji pouze piedm6tu zkou5ky a vztahujise ke vzorku jak byl ptijat.
Laboratoi neodpovldii za vzorkovdniaza piipravu zkuSebnich tEles proveden6 zdkaznikem.

Bez pisemn6ho souhlasu vedouci laboratoie nelze protokol reprodukovat jinak nei cel'i.

V5echny zkouSky byly provddEny na metrologicky navdzan'ich m6iidlech.

Protokol o zkouSce vypracoval:
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